
 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 1 

 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 

 

 

1 Zahájení 

1.1 Organizační opatření 

Návrh: Tomáš Snopek navrhl za zapisovatele Tomáše Snopka a za ověřovatele zápisu Jiřího Krátkého 
a Miroslava Stříbrného. 
 
Usnesení 21/11/01: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň volí za zapisovatele Tomáše Snopka a za 
ověřovatele Jiřího Krátkého a Miroslava Stříbrného.  
 
Hlasování: Pro (7) – T. Snopek, V. Konvalinka, J. Krátký, M. Stříbrný, J. Valenta, M. Knor, T. Hanč, Proti 
(0), Zdržel se (0) 

1.2 Program zasedání 

Návrh: Starosta T. Snopek předložil návrh programu, který byl zveřejněn. T. Snopek navrhl přidat do 
bodu různé „Architektonická soutěž – víceúčelový dům“  
 
Program zasedání: 

• Účetní závěrka MŠ  

• Závěrečná účet RDB 

• Závěrečný účet Třemole 

Jednání číslo 11/2021 

Datum, čas 7.6. 2021 od 19:00 

Místo Budova obecního úřadu, online přes Microsoft TEAMS 

Přítomni (8) Tomáš Snopek, Vnislav Konvalinka, Tomáš Hanč, Michal Knor, Jan Valenta, 

Miroslav Stříbrný, Jiří Krátký (online), Tomáš Přibyla (19:30)  

Omluveni (1) Vojtěch Musil 

Hosté (2) Jan Jeník, Olga Ciglerová 

Zápis zapsal Tomáš Snopek 

Ověřovatelé zápisu Jiří Krátký, Miroslav Stříbrný 



 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 2 

 

• Projekt veřejného osvětlení v ul. Formanská 

• Věcná břemena 

• Různé 
o Architektonická soutěž – víceúčelový dům 

 
 
Usnesení 21/11/1.2: Zastupitelstvo obce Hlásná Třebaň schvaluje navržený program zasedání. 
 
Hlasování: Pro (7) – T. Snopek, V. Konvalinka, J. Krátký, M. Stříbrný, J. Valenta, M. Knor, T. Hanč, Proti 
(0), Zdržel se (0) 
 

2  Účetní závěrka MŠ 

 
Návrh: Zastupitelům byl předložen návrh účetní závěrky Mateřské školy Hlásná Třebaň dle vyhlášky 
č.220/2013 Sb., dále žádost o převod hospodářského výsledku za rok 2020 a návrh na úprava rozpočtu 
mateřské školy k 31.12.2020.  
 
 
Usnesení 21/11/03: Zastupitelstvo obce schvaluje: 
 

1) Účetní závěrku Mateřské školy Hlásná Třebaň za rok 2020 

2) Převod kladného hospodářského výsledku Mateřské školy Hlásná Třebaň v celkové částce 

28 552 Kč. Z toho 15 000 Kč do fondu odměn a 13 552 Kč do rezervního fondu. 

3) Úpravu rozpočtu Mateřské školy Hlásná Třebaň k 31.12.2020 

 
Hlasování: Pro (7) – T. Snopek, V. Konvalinka, J. Krátký, M. Stříbrný, J. Valenta, M. Knor, T. Hanč, Proti 
(0), Zdržel se (0) 
 

3 Závěrečný účet a účetní závěrka RDB 

 
Návrh: Zastupitelům byl předložen návrh závěrečného účtu a účetní závěrky svazku obcí Regionu Dolní 
Berounka za rok 2020. 
 
 
Usnesení 21/10/03: Zastupitelstvo obce schvaluje návrh závěrečného účtu a účetní závěrku svazku 
obcí Regionu Dolní Berounka za rok 2020. 
 
Hlasování: Pro (7) – T. Snopek, V. Konvalinka, J. Krátký, M. Stříbrný, J. Valenta, M. Knor, T. Hanč, Proti 
(0), Zdržel se (0) 
 

 



 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 3 

 

4 Závěrečný účet TŘEMOLE  

 
Návrh: Bod byl přesunut na jednání zastupitelstva dne 21.6.2021 
 
 

5 Projekt veřejného osvětlení ul. Formanská  

 
Návrh: Zastupitelé diskutovali o záměru realizace veřejného osvětlení v ul. Formanská. Již v roce 2020 
se zastupitelé zabývali žádostí obyvatel této ulice o výstavbu nového osvětlení. Při včasné přípravě by 
obec mohla využít příležitosti, kdy ČEZ bude své vedení v této ulici ukládat do země a uložit do stejného 
výkopu kabel pro osvětlení.  Osvětlení by zatím bylo uvažováno pouze v trase tohoto vedení.  
Zastupitelé obdrželi nabídku na projektové práce od pana Jiřího Majera ve výši 20 tis. korun českých. 
Host p. Jeník u tohoto bodu vstoupil do diskuze a vyjádřil obavu nad umístěním lampy před jeho 
nemovitostí. Lampu u svého domu si nepřeje. Vyjádřil také pochybnosti o tom, zda je veřejné osvětlení 
v ulici potřeba. Zastupitelé ujistili hosta, že při zpracování projektu budou kontaktovat obyvatele ulice 
Formanská a budou diskutovat o možném umístění stožárů s lampami. 
 
Usnesení 21/11/05: Zastupitelstvo obce schvaluje záměr vybudovat v ulici Formanská veřejné 
osvětlení a souhlasí s nabídkou na projektové práce ve výši 20 tis. Kč. Zastupitelstvo ukládá starostovi 
obce oslovit občany ulice a dohodnout se na pozici stožárů veřejného osvětlení. 
 
Hlasování: Pro (7) – T. Snopek, V. Konvalinka, J. Krátký, M. Stříbrný, J. Valenta, M. Knor, T. Hanč, Proti 
(0), Zdržel se (0) 

6 Věcná břemena 

 
Návrh: Zastupitelé projednali návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene inženýrské 
sítě k pozemku parc. č. 1961, ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 1971, ostatní plocha, ostatní 
komunikace a parc. č. 1993, ostatní plocha, ostatní komunikace  (elektrická přípojka k pozemku parc. 
č. 1958 ), investorem je ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly zastoupená 
společností KS Montáže, s.r.o., Pražská 92, 266 01 Beroun IČO:27861392, DIČ:CZ27861392 zastoupená 
Evou Zápotočnou. Akce číslo: IV-12-6028509. 
 
Usnesení 21/11/06: Zastupitelstvo obce schvaluje návrh smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemene inženýrské sítě k pozemku parc. č. 1961, ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 1971, 
ostatní plocha, ostatní komunikace a parc. č. 1993, ostatní plocha, ostatní komunikace  (elektrická 
přípojka k pozemku parc. č. 1958 ), investorem je ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-
Podmokly zastoupená společností KS Montáže, s.r.o., Pražská 92, 266 01 Beroun IČO:27861392, 
DIČ:CZ27861392 zastoupená Evou Zápotočnou. Akce číslo: IV-12-6028509. 
 
Hlasování: Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, J. Krátký, M. Stříbrný, J. Valenta, M. Knor, T. Hanč, T. 
Přibyla, Proti (0), Zdržel se (0) 
 



 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 4 

 

7   Různé 

7.1   Architektonická soutěž – víceúčelový dům 

 
Návrh: Zastupitelům byl předložena finální verze soutěžních podmínek k architektonické soutěží na 
„Víceúčelový dům“.  
 
Předpokladem je, že 11.6. proběhne vyhlášení soutěže. Odevzdat návrhy je možní do 24.9. do 19:00. 
Zasedání poroty je předběžné naplánováno na 4-8.10. 
 
 
Usnesení 21/11/7.1: Zastupitelstvo obce schvaluje soutěžní podmínky k architektonické soutěži na 
víceúčelový dům a pověřuje starostu obce zajištěním vypsání soutěže. 
 
Hlasování: Pro (8) – T. Snopek, V. Konvalinka, J. Krátký, M. Stříbrný, J. Valenta, M. Knor, T. Hanč, T. 
Přibyla, Proti (0), Zdržel se (0) 
 

Příští jednání zastupitelstva 

Ověřovatelé:                          
              Jiří Krátký               .…………………………………………….. dne ……………………… 

 
 
 
 
                                 Miroslav Stříbrný            …………………………………………………dne ……………………... 
 
 
 
 
           Starosta:              Tomáš Snopek        …………………………………………………dne …………………….. 
 

Jednání číslo 12/2021 

Datum, čas 21.6.2021 

Místo Hlásná Třebaň, budova Obecního úřadu 

Zapisovatel: Tomáš Přibyla 

 

 


